
UCHWAŁA XXVI/174/18
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317 i poz. 1356), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Kardynała Stefana Wyszyńskiego na odcinku o długości 
663 m, stanowiącym działki nr 87, 88, 57/5, 57/6 w obrębie miejscowości Kołaki Kościelne.

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w §1 określa plan, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: 065AB1CE-3B9C-4605-84BC-6796CE564DF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/174/18
Rady Gminy Kołaki Kościelne
z dnia 7 września 2018 r.

Id: 065AB1CE-3B9C-4605-84BC-6796CE564DF5. Podpisany Strona 1




